
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ ПИОНЕРА-ГЕРОЯ ВЛАДИСЛАВА КАШИРИНА 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 05 июля 2025 года                                                                                      № 188-о 
 

 О приеме на обучение детей в первый класс 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 - ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 

РФ от 28 августа 2020 г. № 442 «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам - образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования»,  приказом Министерства просвещения 

РФ от 02 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение  

по образовательным начального общего, основного общего и среднего общего 

образования»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять на обучение детей в первый «А» класс и утвердить их 

списочный состав: 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Агапов Василий Васильевич 

2.  Амирян Амина Григорьевна 

3.  Астанин Макар Сергеевич 

4.  Богачева Алиса Николаевна 

5.  Бозоян Араик Севакович 

6.  Варданян Каролина Мамиковна 

7.  Данилко София Алексеевна 

8.  Дериглазов Михаил Семенович 

9.  Каримов Мухаммадкарим Жамолиддин угли 

10.  Мгерян Баграт Арсенович 



11.  Марутян Ованес Арсенович 

12.  Набойченко Демид Евгеньевич 

13.  Немзорова Николь Денисовна 

14.  Овечкин Василий Сергеевич 

15.  Погосян Кнарик Шаликовна 

16.  Сакаупова Амина Дамировна 

17.  Селютина Алёна Владиславовна 

18.  Синчурина Олеся Сергеевна 

19.  Терпиловский Максимилиан Ярославович 

 

 

Классный руководитель С.Р. Щербакова     
 

 

2. Принять на обучение детей в первый «Б» класс и утвердить их 

списочный состав:  

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Аблямитова Даляра Абдурамановна 

2.  Алексеев Иван Георгиевич 

3.  Аграманян Роман Андраникович 

4.  Барбарян Лика Сасуновна 

5.  Гапонов Владимир Валентинович 

6.  Герциков Михаил Дмитриевич 

7.  Гора Тимофей Александрович 

8.  Гребенников Иван Алексеевич 

9.  Григорян Эмилия Гавриловна 

10.  Жужа Ульяна Витальевна 

11.  Карепов Мирон Сергеевич 

12.  Костырева Аксиния Павловна 

13.  Кузнецова Ярослава Никитовна 

14.  Лагвилава Родион Артурович 

15.  Марилов Мартин Николаевич 



16.  Мовчанюк Анна Михайловна 

17.  Морозов Даниил Николаевич 

18.  Мурадян Мария Егишевна 

19.  Огнев Вячеслав Николаевич 

20.  Окошкин Арсений Викторович 

21.  Пиндус Самсон Александрович 

22.  Пономарев Артем Алексеевич 

23.  Рогоза Алеся Алексеевна 

24.  Русин Демид Дмитриевич  

25.  Рыжковский Игорь Евгеньевич 

26.  Свердлова Дарья Владимировна 

27.  Якимов Демид Александрович 

 

Классный руководитель   Е.М. Коваленко 

 

 

Врио директора                                                                                   Ю.А. Пичугина 

 

  


